
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce oraz za osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1457 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów za wyniki w nauce oraz za osiągnięcia sportowe 

dla uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Złoty Stok bez względu  

na miejsce zamieszkania. 

2. Stypendia przyznawane są w dwóch kategoriach: 

1) za wybitne wyniki w nauce – stypendium naukowe, 

2) za wybitne osiągnięcia sportowe – stypendium sportowe. 

§ 2. 1. Do ubiegania się o stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe uprawnieni są uczniowie 

pobierający naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Złoty Stok, bez względu na miejsce 

zamieszkania, po ukończeniu klasy IV. 

2. Stypendium jest jednorazowe, posiada charakter motywacyjny i jest wypłacane w formie gotówkowej 

lub na wskazane konto. 

3. W roku szkolnym 2018/2019 przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do uczniów klas gimnazjalnych 

włączonych do szkoły podstawowej, na zasadach dotyczących uczniów klas VII-VIII szkoły podstawowej. 

§ 3. 1. Do otrzymania stypendium za wybitne wyniki w nauce uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają 

jedno z następujących kryteriów: 

1) osiągnęli szczególnie wysokie wyniki w nauce na koniec roku szkolnego, tj.: 

a) uzyskali średnią ocen, co najmniej 5,4 w klasach IV-VI; 

b) uzyskali średnią ocen, co najmniej 4,9 w klasach VII-VIII; 

2) są zdobywcami I miejsca w konkursach i olimpiadach przedmiotowych na szczeblu powiatowym  

lub są laureatami konkursów na szczeblu wojewódzkim lub wyższym. 

2. Do otrzymania stypendium sportowego uprawnieni są uczniowie, którzy legitymują się szczególnymi 

osiągnięciami sportowymi w danej dyscyplinie indywidualnej lub zespołowej we wszystkich kategoriach 

uczniowskich, uzyskanie miejsca I, II, III w zawodach na szczeblu wojewódzkim, krajowym  

i międzynarodowym, a także uzyskanie średniej ocen co najmniej 4,0. 

3. Stypendium mogą otrzymać uczniowie, którzy uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 3712



4. Kwota stypendium za wyniki w nauce dla uczniów klas IV-VI może być przyznana do 300 zł,  

a za wyniki w nauce dla uczniów klas VII-VIII i osiągnięcia sportowe może być przyznana do 400 zł. 

§ 4. 1. Podstawą przyznania stypendium jest: 

1) złożenie wniosku według wzoru, stanowiącego załącznik do uchwały, 

2) załączenie do wniosku dokumentów poświadczających spełnianie kryteriów, o których mowa w § 3. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium składa dyrektor szkoły bądź rodzic/prawny opiekun dziecka. 

3. Wnioski składa się do Burmistrza Złotego Stoku, w terminie do 3 dni przed zakończeniem zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w danym roku szkolnym. 

4. Wypłata stypendium za osiągnięcia naukowe lub sportowe dokonywana jest do końca czerwca danego 

roku. 

5. Wnioski niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 5. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Burmistrz Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Ruszkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3712



Załącznik do uchwały Nr VII/53/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium za wyniki w nauce, za osiągnięcia sportowe* 

1. Imię i nazwisko ucznia: 

.......................................................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia: 

.......................................................................................................................................................... 

3. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów: 

.......................................................................................................................................................... 

4. Adres zamieszkania ucznia: 

........................................................................................................................................................... 

5. Numer telefonu kontaktowego: 

.......................................................................................................................................................... 

6. Szkoła/klasa do której uczęszcza uczeń: 

.......................................................................................................................................................... 

7. Średnia ocen za ostatni rok szkolny / ocena z zachowania 

.......................................................................................................................................................... 

8. Informacja o konkursach lub olimpiadach przedmiotowych: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

9. Informacja o osiągnięciach sportowych: 

........................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

10. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcie ucznia: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

11. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który należy wpłacić stypendium za wyniki w nauce  

lub osiągnięcia sportowe: 

........................................................................................................................................................... 

 

...........................................   ............................................... 

(podpis i pieczęć dyrektora szkoły) (data i podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3712



 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna ucznia: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka w celach związanych 

z przyznaniem stypendium Burmistrza Złotego Stoku. 

2. Poinformowano mnie, że klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych znajduje  

się na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. 

 

..............................................  ................................................................. 

(miejscowość, data)   (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

 

DECYZJA BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

...........................................    ............................................ 

(miejscowość, data)      (podpis Burmistrza) 

*odpowiednie podkreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3712


		2019-06-11T12:11:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




